
                          

            REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO – ZAGORSKA  ŽUPANIJA 

             OPĆINA MIHOVLJAN 

             OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 361-06/25-01/08 

URBROJ: 2140-23-02-25-02 

Mihovljan, 13.06.2025. 

 

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine 

broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- pročišćeni tekst, 137/15-

ispravak, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 59. Statuta Općine Mihovljan („Službeni glasnik Krapinsko-

zagorske županije“  broj 05/13, 11/18, 08/20 i 08/21) općinski načelnik Općine Mihovljan dana 13.06. 

2025. godine donosi 

 

O D L U K U  

o imenovanju predstavnika Općine Mihovljan 

 u Skupštinu Društva „Komunalac Konjščina d.o.o“ 

 

 

Članak 1. 

Za predstavnika Općine Mihovljan u Skupštinu Društva „Komunalac Konjščina d.o.o.“ Jertovec 150, 

Konjščina, OIB: 04274608715 imenuje se ZLATKO BARTOLIĆ iz Mihovljana, Mihovljan 167, 

OIB:41496684507 – općinski načelnik Općine Mihovljan.  

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Krapinsko-

zagorske županije“.  

 

OPĆINSKI NAČELNIK 
 

Zlatko Bartolić 
 
DOSTAVITI:  

1. Komunalac Konjščina d.o.o, Jertovec 150, Konjščina, 

2. Krapinsko-zagorska županija, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, n/r Svjetlane 

Goričan, Magistratska 1, 49000 Krapina ( za objavu), 

3. Oglasna ploča i WEB stranica općine Mihovljan, 

4. Jedinstvenom upravnom odjelu, ovdje, 

5. U spis 


